

CNI Konsulenter ApS

**Egebjerggårdsvej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 97 87 68

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2025

Claus Fjord Nicolaisen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNI Konsulenter ApS
Egebjerggårdsvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 97 87 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Fjord Nicholaisen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn samt investering af selskabets formue efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 200.158, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 396.577.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.003.739	1.020.730
Personaleomkostninger	1	<u>(744.384)</u>	<u>(742.366)</u>
Resultat før skat		259.355	278.364
Skat af årets resultat	2	<u>(59.197)</u>	<u>(63.054)</u>
Årets resultat		<u>200.158</u>	<u>215.310</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>158</u>	<u>15.310</u>
		<u>200.158</u>	<u>215.310</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.994	43
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.901	282.255
Tilgodehavender		<u>260.895</u>	<u>282.298</u>
Likvide beholdninger		<u>298.469</u>	<u>223.025</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>559.364</u>	<u>505.323</u>
Aktiver i alt		<u>559.364</u>	<u>505.323</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		146.577	146.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>396.577</u>	<u>396.419</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.648	4.394
Skyldigt sambeskatningsbidrag		59.197	63.054
Anden gæld		71.942	41.456
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.787</u>	<u>108.904</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>162.787</u>	<u>108.904</u>
Passiver i alt		<u>559.364</u>	<u>505.323</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	146.419	200.000	396.419
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	158	200.000	200.158
Egenkapital 31. december 2024	50.000	146.577	200.000	396.577

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	664.000	664.000
Pensioner	74.400	74.400
Andre omkostninger til social sikring	5.984	3.966
	744.384	742.366
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>59.197</u>	<u>63.054</u>
	59.197	63.054

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CNicholaisen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.